
UCHWAŁA NR 211/XXII/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego na realizację 
zadania publicznego w 2026 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 10 ust. 1 i 2 i art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2025.1153 t.j. z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2025.1483 z późn.zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się w 2026 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Samorządu Województwa 
Podkarpackiego na realizację zadania publicznego o nazwie: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 880 w m. 
Roźwienica, Tyniowice polegającej na budowie drogi dla pieszych" w wysokości 200 000,00 zł (słownie: 
dwieście tysięcy złotych). 

2. Podstawą przekazania środków finansowych na realizację pomocy, o której mowa w ust.1 będzie umowa 
określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 109B7C73-2480-411A-A03D-D134B2AFE7A1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Udzielenie pomocy finansowej na realizację zadania „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 880 w m. 
Roźwienica, Tyniowice polegającej na budowie drogi dla pieszych" obejmującego przebudowę drogi 
wojewódzkiej w m. Roźwienica Gmina Roźwienica w kwocie 200 000,00 zł jest konieczne ze względu na 
bezpieczeństwo jej użytkowników. 

Sugestie mieszkańców oraz użytkowników drogi wojewódzkiej obligują Gminę Roźwienica do podjęcia 
działań i przychylenia się do propozycji Samorządu Województwa Podkarpackiego w celu wspólnej realizacji 
ww. zadania - we wskazanych w jego nazwie - miejscowościach Roźwienica, Tyniowice. Zadanie to poprawi 
w znacznym stopniu bezpieczeństwo użytkowników ruchu drogowego a w szczególności pieszych, gdyż jest to 
droga o dużym natężeniu ruchu. Mieszkańcy okolicznych domów wielokrotnie wnioskowali o wykonanie 
takiego zadania w trosce o życie i zdrowie swoje i bliskich. 

Biorąc pod uwagę fakt, że przedmiotowa droga stanowi istotny element układu komunikacyjnego i ma 
bezpośredni wpływ na jakość życia, a zwłaszcza na bezpieczeństwo mieszkańców, konieczne jest wykonanie 
budowy / przebudowy ww. drogi stanowiącej ważny ciąg drogowy. Realizacja inwestycji możliwa jest poprzez 
podjęcie współpracy pomiędzy Gminą Roźwienica a Województwem Podkarpackim poprzez udzielenie takiej 
pomocy. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 109B7C73-2480-411A-A03D-D134B2AFE7A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 211/XXII/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


